ZARZADZENIE Nr 1293/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 10 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta L.odzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w zwiagzku z art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i
583), art. 247 ust.1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r.
poz. 583 1 655 1 1079) oraz uchwaly Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w todzi z dnia
22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2022 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow w kwocie 1.283.867 zt z rezerw celowych
budzetu miasta L.odzi na 2022 rok zgodnie z zatacznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK
Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Klasyfi
kacja

758

75818

000264-
003

000264-
010

000265-
019

852

85202

000196-
001

85203

Wyszczegolnienie

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogélne i
celowe

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rezerwa celowa na
wynagrodzenia jednostek
organizacyjnych w tym na
odprawy emerytalno-
rentowe oraz nagrody
Jjubileuszowe

biezace

- wydatki jednostek

budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rezerwa na podwyzki
wynagrodzen
pracownikéw miejskich
Jjednostek
organizacyjnych

biezagce

- wydatki jednostek

budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rezerwa na uzupetnienie
Srodkéw na zakup energii

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Pomoc spoteczna

Domy pomocy
spotecznej

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Funkcjonowanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar
Osrodki wsparcia
biezagce
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Zmiana
planu

na 2022 rok

-1 283 867,00

-1283 867,00

-1283 867,00

-1 283 867,00

-1 283 867,00

-276 145,00

-276 145,00

-276 145,00

-276 145,00

-429 612,00

-429 612,00

-429 612,00

-429 612,00

-578 110,00

-578 110,00

-578 110,00

-578 110,00

578 110,00

567 210,00

567 210,00

567 210,00

567 210,00

567 210,00

567 210,00

567 210,00

567 210,00

10 900,00

10 900,00

10 900,00

10 900,00

wilasne

-1 283 867,00

-1283 867,00

-1 283 867,00

-1 283 867,00

-1 283 867,00

-276 145,00

-276 145,00

-276 145,00

-276 145,00

-429 612,00

-429 612,00

-429 612,00

-429 612,00

-578 110,00

-578 110,00

-578 110,00

-578 110,00

10 900,00

10 900,00

10 900,00

10 900,00

10 900,00

zlecone

GMINA

Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr 1293/2022
Prezydenta Miasta todzi
WYDATKI OGOLEM BUDZETU MIASTA LODZI NA 2022 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWELJ - ZMIANA

por i
z administracja miedzy j.s.t.

rzadowa

wiasne

- 567 210,00

- 567 210,00

- 567 210,00

- 567 210,00

- 567 210,00

- 567 210,00

- 567 210,00

- 567 210,00

- 567 210,00
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rzadowa

o -
miedzy j.s.t.



000195-
001

855

85508

000095-
004

85510

000136-
006

000137-
012

001205-
004

001524-
002

Funkcjonowanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Rodzina
Rodziny zastgpcze
biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Dziatalno$¢ placowek
opiekunczo-
wychowawczych

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

OGOLEM WYDATKI

biezace

- wydatki jednostek budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych
zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

10 900,00

10 900,00

10 900,00

10 900,00

705 757,00

95 924,00

95 924,00

95 924,00

95 924,00

95 924,00

95 924,00

95 924,00

95 924,00

609 833,00

609 833,00

609 833,00

609 833,00

105 508,00

105 508,00

105 508,00

105 508,00

58 118,00

58 118,00

58 118,00

58 118,00

161 981,00

161 981,00

161 981,00

161 981,00

284 226,00

284 226,00

284 226,00

284 226,00

0,00
0,00
0,00

-705 757,00

705 757,00

10 900,00

10 900,00

10 900,00

10 900,00

161 981,00

161 981,00

161 981,00

161 981,00

161 981,00

161 981,00

161 981,00

161 981,00

161 981,00

-1110 986,00
-1110 986,00

-1110 986,00

-1272 967,00

161 981,00

543 776,00

95 924,00

95 924,00

95 924,00

95 924,00

95 924,00

95 924,00

95 924,00

95 924,00

447 852,00

447 852,00

447 852,00

447 852,00

105 508,00

105 508,00

105 508,00

105 508,00

58 118,00

58 118,00

58 118,00

58 118,00

284 226,00

284 226,00

284 226,00

284 226,00

1110 986,00
1110 986,00
1110 986,00

567 210,00

543 776,00



